AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO

PE014/2025SMA

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados em participar do Pregão
Eletrônico PE014/2025SMA, que tem como objeto: eventual contratação de empresa especializada para
o fornecimento de equipamentos e acessórios de informática, para atender as necessidades das
Secretarias Municipais do município de Presidente Tancredo Neves – Bahia, a alteração da data da
sessão de abertura prevista anteriormente para o dia 10/09/2025, às 09h30min, será às 09h30min do dia
15/09/2025 (Horário de Brasília). Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (73) 3540-1025
ou na Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves - Ba, localizada na Avenida Adolfo Araújo
Borges, SN, Japão, com horário de atendimento das 08hs às 12hs. Presidente Tancredo Neves. José
Brito Cabral Neto – Pregoeiro.

		2025-09-08T16:48:20-0300